
Pii mm 1Mmí

líjp klrtvnř j'n pru kffmy nlltUolty m t nmoili kí ! !i
llilttii KiixfUitiA lieibnlliihil Idrbifrtin H H litlhttí klllliottfZ československé i

rfuubliky :
t
4
♦

Ktfk poliflicti HA nllMl
li(liiAn luvk ji hu ilUitu

uUluxin Tu lívWňlu IvU lut

1 I

tmlti kl'tl iicvMÍ knut peitM JUiffK Muiltlttmi klikly ktlt

CARY O SITUACI

STÁVKY V PROMY-

SLU OCELÁŘSKÉM

PíriUriltt ncrlAřuké kor

oíittiutii ti luttoii iuim'íi nntii'Oil 'litlifjikil Itiilc ptmliipxt Alti
inelku KtrikuVN I tUIi!i khlinA pin pudiiinyiti MutMiim muint "Hitdiiitl Nfniťl t Iňtilif Jmcc

ídi io t lvU "ilti( if tipult eiiíntit 111 i licíním lťtdtllmm pilV 4Uti Mtl ptpiitrtýh iiiín
I'omM K miuullXrt lnvMm lutru ittl roiiilje tcktií iuii iiMtltfi j""'U niHlfiiil od tiilt rt pod

li lithoiliitikťlto lAdii nu tmi lli?'iii tdrtmti 1I11I11 Niid čni jeilv jk'íny iMtitA pmftKUlk'

li ákmiiií týitittřf dudoil Itolclt tlinťlin Nítin o jenf by iicpo-llt-
t

llkvy m 1 mlMii ) kAřduiiiu l

Miicňtii a 'ftiii'cMV tlitlilwlfeil ! ttodoiiiitt mUliioiu iittiiil mtrt
lit fitmcl udAitlrt B UidllIOHlI InkhfliildVit Tliip KttlklV t kknrn

nrptiiiiliíit nic Mnvn hln upit' to nttuVnn" ndeť!rtjl c kviovc

Viti min rciciii jithit uiiiiin řitniti
lit ttl Nikd nctiuilklie Mifoot

pit ti liilltUlO ItCHpltUI Pldllllltí1

nl kflly H hkitlcíiií luUili 11A1 n(
tlili titSitk intíc Hrtlrc biji hiii

ttlilH Ktrirk hl ktfldcll tlil lllt

vy klrtmi Mfclv ruMNitlIy K

!inuiici tlttlrt Itodllřl k vliltiVikí dín leď 11 #lyM Hť lícit

ititl ultnbl

lonmiéni domovní prohlídku no

Klntlnf — Nu K ledne ypAntliilit

uiťl liulnlky ttctititlý lořtitch

piolllídklt vykiuiiitiil vc

Villc býviilílni fltlť1 1'oldiliy

duli KiCiiHimnii klerý Jnk řiui

ucr mluvil iipMinní Mlejui Ink

tiitflmiií im 11 nilpotldiime Žc ivul
nttttliftlrti l ťcskíclt lidí lic ttooH

lil pnlilickí iriluílitMl O 'ltl I

Tmím mimi tnj Huční tlontt p"

Hht fl I nK iMtoMy bujný fit tri

'tpttmitnr ni nu fclMitpťnhkí
l HeČnl ktmy picl ií'l lítV m

tlH'" Kaiumku Viinikti
f tH il lttí WttltOllt lUlt-t- i líliťtiilI

jiní ly luUttitnil kto litínl ptA

t kttil l tmel tďlnjl tlen t
4 due ime tj'li l ! lína Pfl

] tukové v pomluce hrmftc rn v

ř Pntliik optituetinull &nhlnv

i Má y bývalo iiueiitui pukiinovií

j
liliti jelto chtJuliíiut "l? Intťlm

t mitiilkii" tc Snioliiimtí ulici W
I tile lét litu ťittli'i kaváren byly

inMnoslI pro iiííňI kmitl V pn

předl jili knwírnu "T lii

ťkiť ručímu kostelu "I"

ltjí'knM v IMnubí tíhli 'T
Iknnlft-- " v Hvlml ulici "V ío

tulor riiiíul Jioli potí tuitlitkcuihiKlíliř tnliiilC(lnP Vti P Sokol

í kí Hdly úlu os iky" il rtvml V c

Imi Mo klilrt lnl' KolltuvH H

OSPECH STÁVKY
V ANGLII JE NYNÍ

VAZNÉ OHROZRN

Vlrtda je 11 tu vyprnvoVA
ti crlou íadu vlaků

na vrnkové

Iiiudýll lljnil Vliídn Vel

kí UiHitnic jnk lífedul rptřity n

tiuiimgl tbicilujc npt'idii v oti

c po rlouicnl iliítky hdcínďiildi

ííciiiii ricilui pní tu x )otti

il(f ulďe Hiďllljť Žc železniční

JilMiil ic lepil 11 vlec tluku jeti

víprutiitřiiin dle iiovýed jidnlih
fňdil pl IpliiViilýeli MpoIccluiMllti

lliidrovnliií iirinfcí hc IiIiÍnÍ k ííe
i vlak tt n vliídn vytulit iihcnuy

nby koindi hIiižIiii vbíAlnlcli kmi-Icbl-

v pflpndé iiiiIiiohII

Vlec jnk 11)11 vlnkfj vypinveiio
bbi V liinýeh iliHlrikleeh V lílc
rý ii vc h ředil poéet vypntvciiýcli
V lil kfl HC jeilfi výíil Sliívkující
délníetvo není již tuk JÍhIo výin

UlřZíílvfin Jiil'0 f" zdiílo hýli J í

ilu v den znluíjeiil hliítky kdy vc
íkerň železniční dopiiivu Ityln zn

iltivcuii Hylo oznřiuu'110 že hcIiii-ileití-
l

pé hlrujvcdoucíeli Nmitli-ciiMler-

dníhy projevilo oeholu

znovu nníci 11 vzblcdcm k

tétu HÍIiiíiej výkonný výbor
Nií-rod-

unie železniíníeli iiuiéhl-nunc- ii

d vojmÍNiibíl poěcl Hvých

hlídek vc vílHÍné hIiiiiÍc v líOiulý

uč 11 províucíddi

100 btl iiuliiicni itlAim hhiíhIcoi

ttitlíílin vývoje itilňhmll

Penélnl iiiilky do niUl repub

Itky A némecko nnitrlflU bankéři

- Niirodiil IUly pUd Plllcl lín

tohoto nlvoilil li lei ml když btoHlrillil plíhlllil litiltiklr liiliodif

triííHtiy Klufrtí n plrtViidiiii kcii leohroiiuittťil K loiuotiil pťolddl

pornct? prohlrtiujc )v

nepovolí

Viibdtfliitt l I
' W l ljutt '

PruhliUit že uliířlitt olctftití díl

nt čili pní tu dimillut k ptitci ni

jií pul II k unii iiiicImi nikoliv Je

Idiivnl tilAkmt ttiíťodiil Hlítky n

ciífkýi b tlelnfkrt hiiiII Klbni
II llety píct-ctb- t HpiAvnl tudy o

i'1'bíi'tke Itorpomee Mpojťiiýcli Hlň

lú idílil Mcniíltidiiii vyŇcII lijícímu

výboru b- - ji lm koiporncc nikdy
te liipnd volí díž liyiil imlulllé

pinvil Hliívkit nciiiúžc dýll povil
ifoVlíilll rit VMeolietilou

"Ndiylo Žiídní piléluy k telo

iliívec" prolidísíl Niult (liiry
' ' I lélníii vo h j iicpříln Ityln mu

vnueeiui vtiiíl orifiiuíiilory 11

ilélnhdtýiul tiiilciui Icilnú hc ii o

ottíkii otevření dílny priívo k

ncjpluřjíí produkci toliku h ohlc

iďm im ziíjuty ziitiiíiliiiivnlidú '

IIICHllIlllieU II Vcřcjlioili"
Délinítl vinici pnivíl (litry vý-

boru hiiiiží hc unloiiisoviilí venke

nni iiidiiitríí v zemi Kdyby Jejich

muiliy Hctkuly n n výileilkein mí

In by to za liislcdek ikodil plú-mydl-

"uuiiuiiiilo dy lo nI 11 v v jn

1'ltilliiM"1 ilslupcl nrifiiiilxitel
Stdtu Hilu který w vťňlll Auteilnnbi prolil fa lliíctiiniiili U'oru- -

t 1

liky kde byl tMniiym 11 cctkýcli
nciuVnlcIi ťulttvu jnku ufcdnlk

tm piy iiijeiiiHivi vyrony kuiuch

lí ocele iinicrlckíinu ocebíÍHké

pidilick'cli Minu Nu lifliiluvř ly
Iii iíi ke v iixypiuin niiinfolvdit vřu

vú h kyllc Kdyí nr uliSil vly-ku- l

pfiliuciiícli lljnl "t xhivn ml

iiUlc KliiřAí 11 vvKclI uSIccIilllnu

ciliimM ilNlícIciií tdířll riiklillslií

Hilcltije 111'iin že n puukiiy penř
kolndí" sol tďotu h! U radnici

jtil ! Kolek zemM Jílku liltli- -

mu IiíinIii ud ktcrťltu byl nplu-ce-

Trčit ni vyActf nviliiI této

c v pliiíni proudu
Zctné iMlIbpniV — Hruíinkýni

I dlovým novinňtii hc plíct řidl
liíkolikil lilíitcl prUlřlioviill Jiliitj

mi' Vidní do Hrnu pobyl v itc

přúlclikc Vídni byl pro lilii H-

utným lilipciiliii Nlrržill Jttu"

hví děli pícd ciíiiiiiiÍhiic bodť

tulí Jhhic iihIiivIčiií ii nvuJ jnyk
11 iiňrodiioMl Proto iiiiiIíciií vru- -

ctdi Jhiiic hc d vlnili lčll jun"
kíiii iiiudiúzí hc nyní Aniílic jnk

s" odřivlíiii" připojil "jukkoliv
doiiřiíni že v Anglií hc pomíry 11

rovuiijí"

dilí Ilitied do écHkycii nIioI 11 v

drb liíitclé hc divili že iwSc díll
tuk Hprňvuí ícHky mluví n trr

hvíiii vdíliítiil pík ní pokiiičttjl

Ale v (lomoví tloěknll Jíme to

tiiikcho yjtbiitiřiní novým utrpo-

Hudí íliii'y bude JchIJí jednou
tucdvoliíii před hcnlítní vynelřují

ním bvli June lumliženi Imiiic eí výbor Po ním vyHlýcdňiil byli

itíkteří ZHmÍHltuiiicl occlřiřikí

korporiicc kteří proldiínílí žc nc

vidí o židní přičiní k Mřivce —

Véíelnii Hilílíll žc výzvy k hIiívci

iipoHlcidilí IiIhviií příwlřltoviilid —

leden ze Hvídkfi dolin ] Mniiín

(Ioiiiii lile piiNiul líc pfíMícítl V

lltiií v Krňloví Poli it v jiných

pícdmřilfcli Hpívunc mt pmlí
nemůžeme ní kolínek Jdllii lltiiííll

no — miiifižcnii' hc iiui pofídnř

lutiýtl Hhlní žlvoriimi H ilílnil

HtiYubiiil iiiií" 11 ň trupy jimi broí-n- í

Nmlcjlc imiiii iiliymmli 1 Zi-

mu hc hlíl 11 my nevíme (IohIihio-I- I

nc mim níjiikílio přMřcSl Nu

řc díll pnblliiijí celý dcti ulicemi

i
vs

M rojník z Vmiuilotvuu uitpndl o

Hlře předíky nři rodního výboru o

ediiiHkího díliiíclvn

"Míui zii lo že John lílzpiil

Ameriky do iiiihI republiky
iti! nyní vcltul Živí titintiij-m- í

iiiiiiceku iiiiiciickc líiioy
loni-kitvit- l

kteří n vniky ovSetti il

1'ítiiiii Kniinlli Niicdod

11 Kiielinc z liiphkii (' i Kichnrd

11 rirtiui ioimiiiiiniiii 11 Fornidiíitu

New Vot ku Kitiiui Zimnici'

miiiiii 11 FirHtdicini bybt dokonce

prohkríhuváiiii Jitko rye nřincekú

11 ííniiosl její y In hcheiii viliky

iinIiivciih iiHÍlky vyilílioviilť-(dl- í

do území iihhí republiky čini-

ly v míru n "i ÓD millioiiu dollc

rú což při iliicHiiím kiirnii íínl

pfil mílliiirily korun Nyní jnk

ziiíímn tylo peníze pmikiizujl hc

pruHtřeiliilcl vliti nnierkdiílio ntíl-I1ÍI1-

iifiidu vc WhmIiIiikIoiiii ne-

boť budou hIoiíŽÍIÍ co Hplítkn n t

Amerikou nítii oHkylnulý ňvřr

Opnlfeiií toto Ji tedy Jen přcidioď

n( t bude trvíill Jen jíitoit do

bil PoHlupeni řiiHil rozvinou hc

11117J Amerikou 11 iiiihI rc(iublík"ii

řilí Hlyky obidioilnl 11 h nimi moii-vÍHÍ-

liniiuiní liiiliHiikec IJiulc

JÍMlř povlliilOHlí liiiŇiell pcnřŽliddi
ťwlnvu nby tni 11 ulužbit poiiknzo-vite- l

přcvzííly Hitiiiy 11 neiícebívn-l- y

jiiku lom 11 bylo pícd vílkou

vfierliiiy zinky nliMliiiiivnlclHkí ít

diference kurnovii! plyuoull do

kupen bitnkíhkýidi firem níiucc
kíliu pfivodii Jíihtiipcl nhoiii

firetn mcSkiili pred in

Hcin v Phííží kde vyjedníviilí o

pciiíŽuíeh zítdlkícli pro tuini' re

publiku tnínÍHtcrHtveiii iibniitíí-ni-

z íchoŽ jc vidno že n pfdílí
ml obchody jíwtí pořdtnjí Don-fím- e

tnkí hi ntiňp ťitlnvy pcnížiif

projeví pro vynlřhovnleckí pení
ze potřebný zíjern

Film 1 Luhačovic — V tíchto
dřieidi byly celí íiiluiíovicc fíluio-vín-

Kozkimiií obrizky ze hví-ž- l

IcniiI přírody z PmŽMké vi-

tí Hliiveb lurkovíčovýidi žívolii

bízcíikílio pří Aiiunidec 11
Vín-cerite-

p

vzílitcliopbivhii třeíové
hody lild to vhc přijde nyní h ví-

tem n luule živou rekliinioii rnn-íie- li

předních lízni Jež pro nvoj"
krňitií IchiiÍ jtroehízky 11 íínfoi)

íký vzduch ukutcřtifi junt bojmr'

I
ríck m Wílliiitu Z Poilercin jnku

Hidiopnýiu přlruéím vedou rotucož hro1 jim inrnviil uluuiott

UM IICClIlM VNItk llIldlIlillO IIIINC

svoliodii piilí'1'hovnlii krve 11 nuť

écilulkíi hc iiíchJ indiyli hychitni

jí iou'dili Uiicm kily vímle ctl

Inlik tdiliilillvoili jt pnlřchil pfl'

poinciioiil mí tylo ídcólnl lidí kle-

li licpnříliili 11 in pluli c ufiroilii

co jitu lo vyiiene iiýhťí ťi viili ii

lo co nířll iicjilni?Ňilio

KoinM kvoii M vid1 nfut hIiívv pi
niMlcc Kolkoví — Nu lo 11J11I "

ulovil učitel lllíjck klet'' dlillilil

licky vylíčil iohImIhí ukiiiiikj'

Kolkový jích? byl hvřdkeiu Juki
! vtl iliiMojiilk llyl leliiiy pM

lomen pMiíciil jej ftdíl plukov-iiikiiiidll-

lloíitviií 1'í'i'il Nouil

ci ttcilíl Kolek v prfivoilii vojňkii

11 celníku n 2 !1 olďiiiií ne Hmrřlc

jukti Kvcilci 1'odlf oliínlohy ťo

ndodvnl Kolek v liohllncl vit Hine-f:- i

feli lluiiiciiř n ihIAIomIccIi 11 pro-hlii-ti- l

prý 0e ctní koruny ttvitlo

vícIiivKké iniiHf tvořili klín mel
Mcvciiilnil 11 Jí?iiliul criiiiny Ten-

to výrok prý hoMfliiký mini Mul-kov- l

klerý vyhledí! iIiiIhI ohímiy

ktef lživí vypovdlull proll Kolku

m Tylo tt hyly diikuví k Iníto

re proll Nvíilkfiiii zrn víti vySelřo

vání Tu vink hc iiciiioIiIii 'ndckip

viiťml liíllieckýcli ilfíMlojiilllfi Ko-

lek mi ziuMI m k vlní

k niiípí 11 tiUAiil Jnk ícNkí

inř mldéliljl Néinccko od linkou-I-

11 prnvili Tu je len klín JcjA

j"íctn míl 1111 iiiyulll í) 11 liodíuř

Itylo lícení Nkoníiiio Kolek od

vciIiíi do vřcnf oWiiní KtiirJíiíl!

odjeli tJoiiift hc Hvřiloinftn Hť# ol

lížiiiýni 0 '1 lioiliyí dyl roNti-de-

polVl'Kc1 O pOHlediiídi nklh

mícíeh vypiiivíl profoiiHň prohlú

mil ?c kdyhy íícii MntiiHcIiki dyl

vidíl Inikfcilíl udtdiriviijlel hc

tízdil byl hy zuiíkl I kilyl byl
ni-cl- í) 7 hodlní Veccr (Ulíz-

ly iIvíi vmřely Kulek pudl í

zídcviije hvoJI krvi xeml pro

klenul umíiiil Vc (divili kdy Ku-le- k

vidíl píípliivctioii nilďV ebo-vů- l

m Hliileěiií mužní O krvn-vít-

kcii MiiliiMcIikovl pnililiiníl

h lvl noMriielieiti vojikft Nu í- -

iMnoI mí trní I libidem N 1I0 pliřiid kteří Hvrliuou tulo vlndii

nebudou lí zniliivení" problřmívit h ilílml tm př' ibmlfivlí hkrovný
Mnrtíu klerý Inkí byl uniovýmvyžlvovitcl píiNpřvck klerý ne

fctlrl pfl diiibotí k ukojeni biu

díl Trpíme hrozní 11 přímíme by

jnk miIíIÍI výboru

Sibiřská vojskahc pfMiiHiil činitelé mul níiui ji

Vyjíiiinjii 1111 iiéklerých hlnviiícíi

liuiícli tm nevěru vlnky Jezdí uy- -

lí tíllléř lift VHcell Žeďzilíeíell -

Zprívii úřední prnví žc železniční

tlužbii mi íírciil WchIciíi dríc jc
léniíř noiiiiiílní Osobní doprnvii

po řece do IjondýilH jc vílfií než

Idykoliv jindy VojnIoi jtou
nn rfiznú mÍKlit po

lodicích které tnkí tui

mnoze olmliirívnjí poSlovní hIiiž

bil „e

Níniiovíitko vlídy zTmlifid) ticztiií-dcii- o

Hylo oznřiiMciio že vlřidi

iieiiHloiípí iiui o píď Vliduí pro-lilííc- ní

pni ví ž" jc 11'ifiynlilcliio

nby vlídí bylo díktovřinn kterou-kul- i

v třídou ohinnstvfi Veřejní
ti fuíiií jc 1111 Hlrnpí vlňdy řciiuiŽ

IKIHVÍlIélljc HpOUMllJ přibléíck ku

dodrovoluí HÍužbí %v vSeidi ÍIÍhIÍ

yeiní Klfitídcc (diíunii o

k hlužbí nti železnících znlir-iiuj- c

v 1o iiiiiožhIví fďoiuiňlítiýcli

vojňkíí 11 iiřimořníkri Vojnku hlí-d- í

železníéní linie 11 hlídky byly

iCHÍďtty po tí kdy oiiiímen by!

puknu o Hlnwkotfírií vlukfi jedou-- (

ích mezí Londýnem h Urihlou-cu- i

Hlávkující v Skotxku ziiblo-kovn- lí

dva vlnky Vlídit oznřimílii

žc použij'! víccli proHtředku aby
ž"leniíiií hIužIui udržovnlíí

Vlída znvcdln dobře prncujícf
'ÍÍHtťíbuéiií Hynliiu potravin v mí-l- í

íoiidýiií 11 zíioby lolékn Jhoii

ibmlřilečné Torpédových lodic m

používn k rnzviížcnř (lolrnvin ko-

lem podřeží Vbíduí úředníci vy-díi- lí

přÍHtií regulace pro ceny
11 jich upotřebil Mléko

pot ni víny do íondýmt jsou dopni-vovín- y

z venkovu po míkbidiiíi li

inloiuodíleeli

Hliívkovní víidcí dohiid hc

midéjc a jwou rozltoduii-t- í

(iiikrníoviilj v už do Irp-kéli- o

konec Jíiiiich líenry TIuoii-H- t

Hckrctiíř Níírodní unie Žclitz- -

Hinílovnlil Tícb tiíkolik niíinoi

vc vbiNti prožitých uvrhlo uíx do jsou na postupu

Ouuk II 1'íjtifl rdržujícc si

ílileiitívii proti dolíevíkfiiti níbiř- -

tkří Vojtku potoiiiulii Kvojc Iíuíe 1111

bídy klWi plmll oiiliililvl Vm

vSuk upomeneme 11 Žehnuli lni'

(leníc iiíivnilu do oNVohoení vlu

Htl když O luÍH bude uleHpoň íú

Htcíní poxlnn'1110 (1itieň řkful

rfl 11 lieoíítel imíl republiky ni

vzdřďiKHÍ dvíieílj mil od řeky To

hol jízní oi líítiiikí ži lenicc —

Třeli HÍbířHkí iirmřubi příblíziln
v Umí mmdio roliiliitje mnoho

livfA iiiiIÍimii íí 11 in V Íhhic In'

ti j Tetiknít před '! élyt Vily

dylu 1 buřtu a hnléíu píli li

lni dobrého pivu tu VI hni RpnH

kil V piipllll M tdillntl ntlkoll Cli

LJliiilrf- -
it silenko ho Hdímknu

11 K hnléííí liyly liiií íiiv n

nul li mimIimiI lulku v knpMC In

IIHlIll Ci'loVltlí pil IlOMpodliell (I

tmeních kitvniiiiiih dn podul bo

diny (''lotřit ucHclknl n runýml
lidmi 1111 (Mílu politikách 11 p"

mil jiik hc lid Imvl V KiiÍnhiv

te 11 vc Wnipui I f'íska! dn kle-

VcnA vlanitý pIiiiiImIii v pekle ne-

bit v "(Vkoliídi" # k il hvom

hiiiiiuoiikii Kučeru zvnuý "Pepík
hiiiilmrl " (doMid Žije jnkn

"uiiiclee" 11 jeM iniijílelcm

(Iiihii 1111 fližknví) H tm tnlíř nu

při ii(" liy neb dvneelíhnlcíe

hneiní 11 venclé doby Jhou ly tmi

11 Sirokí trní vy pnižakého lidu

Jmu jnkoyliy zakřiknuty lli'fiv

vfilky iiiiťtdiiily Nt)v ioli'ii!iii(
v lidu Ink!' lineu iMMif pnivi' uňln

dy A fi) dciilinhi uifiÍK h iIim""

Jťll llliivA IIUMlílllll pnif(ill MI-

fiidn' "fliim" V 1'i'Ji' !"i
iiiiflfiií kily mi- - Hvírnjí IiomIIhci'

11 kuvilrny nic In nc vhc 1I1! nlicjdl

ly je pudu "kcťiiNu" in Jím

llCIllflC lil tllICH IMldllIlďMMlII) pO

Iildlilildt' tiilvft v' kruliil ilniu 11 lili

micek pifidnl Nit láhve ilcnliclio

%
I lift

11' lnilicli tikírfi ní Icíiui

pul flakem pu litil kdy w mtvI

rují Hlmltiií liunicky iuil'cy 11 JI

mi iiiíMiitlni iiličďHi vciil podi'
l pfcnclioliiý kiivinilk liimly tlu

Illícl kllpclll llcIltlC VCMCIA MI

h-nim- t mo "liciiiiclicliy " 11iivK

idiy ldílí oko policejní lilfdky ji

iiciiifiilii n iivtif m vesele h$H il
do nimi MliMiu l'Ht pílfocun h
liliivulmii kiťiiNovl prctciiiujc

rň-11-

pnu vrclml i'ičct nud kli'fji1

kc oliyccjniiiil xiuHidnlkii tuři

Idnvi! Nřkolik KKlíl korun m

upnivl 'lindi' mc Kf celou noc

kiirluitií S'n Nlolcleli kiivňrcii-hl((e- i

c povnllljí pí'í UirtkcNil w

lýřikil luirvícťc Jich uékll cele kop-

ce Imiikovck kíliíciivc přihlížejí

ídy "pinku" lichylii iikrndciui 11

pří lom m pije 11 lillilcl — Jiil'ul
' lií To dřjc hc (Uw v liořnl IVu-- n

jnl M fylo dny v noelife
Kvřdr-d- pfl "Kcncďilnl MlfV"

vhcpeéiiuhliií orxitiy policejní 11

voiixkú policie ZvdiUlí vrčelo

nevyline! "Iyo v Kleinové

(ÍoIiIhcIiiiiÍciIú" V Kiimíkovř lili

ci 1111 Ktiieřiii liířnlA vc vinňtiií "II

řilipiiiiii" i "(' 11 Ni

lodního díviidlii H liinjílcli

hňjciMi (ithIiiI řícní pro přckfn
řcúf olíceji( hodiny Dopofiiř--

viili by vyiokil pcnřílí poknlii

i iiziivfenf iiiIhIiiokU l)i ldeu lích

1 1 dul ' l'ik hy přcclniviviiřdíii

liíilcíeli kc'ii'fi 11 jinyVli diiiíř'ck

1SI11 clinf
Oislava muéednlkA u íinkou

vcbo(Ju 7 MotiivfHki'' OMtnivy

c hdřlujc 17 Hfpiiiif (MniVNko

vIhI duem hn tnthvv jednoho

p bvvVIi miířcdiiíkfi 11 řotkoii ni

UMifcfMfliíMf !' 2 plimílicc 101 1

imfřclcu yl v Mor (Mrm& náj
rodnř mwUtUA ie(Jtkfor o K

(ek Ichdi nplívcť koimiiliui V"

Hiiidtclcli Myl iidiíu uiržiekýiií

nhhiuy r HřJiiM vclcrňdn vf
rok N Uliidř' i(t ileiiuiieíítcr

liyl Mificn (i vojeimkjfiii noudcm v

or (drvř mWiWtu M dvf ho

diny ] odouyil pk Wť)řecii

Hond klcrí Houdíl Kofkfl xkhV

dti! uf f Wuwtt (hirnva lelidy

clivřln iM)it víru tm
J'iiJ! pořliuil (1 lk zoíí

vs )l'ov lvl ih#l vyliuluf víc

(„ nk íívof 11 íMríikii
ir I 1 I Ir l lilli lll'i'l kiel

Mi lii ílyficct míl ke Km atiu pr

[Uildkí bít ví v kteří řlyří bolírt-víek- í

(diiky byly nu hlitvii poníže-

ny 11 ilciiioriiliHoviíiiy

Velká úroda jablek

priHlřcííl Ijetiic jiiko tiibícj

IHiiiílujtc hc mul luiuii i

peíiijle o linfio ilíti vřnií jilykli
it minulu nichž chceme mílí

vc státe Ncbrasce

11 i

IIIICO II M' I„ 2 lllll — I C

odlunlu tii'iiiíiiího zerníiéHkoii

ířiidovnoii Kpojcných Mtítfi ve

diilné pnicovníky rcpiildíky

VbN' liclmdíž Jitu imieeclioii !

t

Kdo podplácel úíftiitníky proi-nkýc- h

demorwtrftoi? — Pnibn

vMl — loííutií rejdy iioíiuliilc-I-

vícrejHÍIio tiíboru mi Hturo

iliÍNlikciil iiAiuíhIÍ v Pme jnou

Htlilc vleť odluilovátiy JdicH j"
xJíhIíiio že byly vinni pří ttbo-li- l

tm HliiioiiíÍHtHkítii níimíilí ro

zprřiví jež pní ví iIohIiIh hc do rumívítívovíny V rozkoHucut m-- k

chceme popřítí td oildccdii t kou Hckrelírc ovocnířHkí HtřituíHtiiivuku řiídil prííciiií n Jeho vír

nuly Webem bude v NcIiiíihcczoliivení ohvížíiI nvojit nervy
Co víiik knlf ritdoHtďizeťiHkých

nýtu iiolmlcilcin byl iniijor Pcmmo

uloveiiikeliii vojhku VuÍIhcIi Tetilo --kdeiio tohoto roku U:)O72000

I101U zlrpíujc 11 olrnviijc (tobylřlovřk nestydí hc Wif pMl od M'

lií vlny peiiíc o lo biuikovky ' icjiclt V hllllltcovlcleli jcMt ncpri
Jií tif ftl Iííii'iimicIi ZíMiiiAiui rit' Li1ihi ífluiíiif íilfi h hi íÁtlťi iiít

iiíéuícli zamíflnnticíí nazmicíl že

pomýilí mi vyzviií omImIiiÍcIi

01'KiiuÍHací k pomocí

publiky 1'ř'íiníl MiiltiHelildi k vý

roku h vyblndit íenký u

poUký Živel v (NlrnviS Do pole

loudili tuiiiior pro níjž miixed) ho
t I

iihkí inviilídy kterým w pouí leřotkýeb VíiJeMlf chovu jí hc vy

opittíll 1HIÍ kýlovýcli plÍMfl Tepr Vídeň bude mítv jen nypiily od iicziiimýcli do ýynví UhciIiicí iui mímřilí flbť
brodíiicfi kteří mílí peníz plní miiníoiicIiíi! biidbí l brzo tí nvý-

bl-Ht- í Pří rozdívíliil peníz oví"to mí „(y vyCoindiiijí IVilncft v
I Hkotm'í

ve potom byl dun no pcimc Nyní
h vc Vídni Nu to promluvil prnť

nedoritatek mouky

Vídeií !i říjnu - nioby mou
vlu (ÍIÍhiií íiiViilídfim

I rodiívníí ic iivínk vc chvíďe jíŽKludhý 11 Nckrclíf kovopnieoviď
vedle tebe na dívce žíďnlu ko!liidílio lihy hc "neduli" m(lv

př hc "ovnlí" K'dikn pcníi lokomil ziiznívA "iimoiuiHÍtcd
kfi KťiMluý ('Iciiovř ř)l rit vttkéiio

ilíviidbi iipílí puk nbor Mýviill (v
eboví Í'nIiii Hctiiíiui vypiílíbt dve

nilvť 11 limlbi nbríbí 0I1Í nirod

ky vc 'ídn! itní toliko tm dva

týdny tile probbíAVní mÍKlikíbo

polravníbo konlrolom který před-pov-

že m' ktítko takí biud

ncníml roIÁvií vidní miklí In lí" Odpoííncň v kiiviírní i"b
á 11 t r ' I tt J t i I

i

iiliiinicí HVÍuk než hc iohIhmi hi lejiiio jc íiliiiiizoe 10110 iri

Hudú jiiblck Cenu jnblck dude

+Ilú zit IiiihI 11 II Wl zh hiuI

Jíhoslované žádají
spojence o zakročení

řííui '{ říjnu — llcpeíe Mele

hnidu ozioiiuují žc jílotHlovnuikí

vojiiilfé kruhy v díikuii toož

uoxlí vílky h Itřilíí vynlovíly iih

díjl žc spojenci iduoíí aby k tu-

koví véc nedoílo Vtlki dího
iloviiuiiin by vílííiui nebyla ne-

hol' vnitřní HÍtimce lii(řoilavíc je
vižiui 11 vyžaduje vcíkerř pozor
lučtí ííboMloviiuí doMid loufa-j- í

ž" Hiimí pojené! příz-ío- í n o

rozřeuí olfiÁ Adríutíkti Hdí-loj- e

hc žc ymjwlií h knpítlticm
ibríec P'AtiuiiliZÍeni hifi r nic

zí pravidelným vojctu ítoUkým
Peníze n potřeby ifcoii nepřetržili
(ceílřitiy lo Kjeky Vc Hpďtu kde

dotlo v pohledních docel) k pou
lícním bojům mezí tdy n bor

vidy řduovco byj klid

} fi'u! Invilliilé Z Vrínvick ťríl I iíí mim v ii hki i v leVo lmliiii'b'll
v ížný nedoHlať' irmna dihoilo- -ní byiouy rimbiitcc Hbulký poilí-kovu- l

puk Jmíueiii přilmnýcli ťaiiHko-ílHlřik- í Kpttry utížují zna- -liiNírcii z tito víerejňí molílky mi ní rodiny židovikí jež Hvým dr
Mtiroiiiíilikíni lUÍmíilí t)řínclí jím Lříkein dřuiolcm žíillciníKořkovýcli níiiMiiíkrim Um Miiv ní dopravu mina Hinírcm nevsc-iií- m

(A pobřeží'i't0 korun! Involídí vrSovíítíLloly 11 liolcmí — n zvďmlí iicvízn
I st i 1 n n 1

iof ukoiicmi
llložílí 1 pcilíl fliklO! Polovicí „r uodýcfi
ti íl liiviilliliiíinii fonifii vi VcnO' tlí li iIAMhíIi

liHlIlHIIIKU - ' OHIfl

předložený (tokroi
Proti býřjvému životný tmi
VVícniík ťVnkí olovit '

tf'eďtediilclvl HlMffmly di' Ibixy Rtirký generál daltícb ll fi polovicí íliVdí'iiímil fon - r0't jejďd j' bemeznú t iifl- -

ilu ve vokovtcicii ii tm micdin iiyvA než y oicccimtvo h

iv tyto peníze iiepocbjlzcjí k um vždy 11 táude zn kttždí příli
lldílíl hciiiI nfllfV'l do

mu pnuti Hrniulcjnotl
dfilkti n

rUt je odhodlán fttlydy novu

opukoviily tmu rřioí ncpíÍHtojno

žádané zadofttuéínéní

VctbiiiKtoií h (' říjiiH —

íorí'1 Pďhmť-tc- rio-k- vyIurc

lelio pi'iimeiu woiiroeuinottí ne Ziionti tu+UiHtw citoviijui h ui

Aliticl 111 xvctlrt nevoli H HVčmti řiUlíř " vychoVVIO"
li t lillí dit živnost ílnil zaviní llť- - vt kónu iinnnymni ceu poMooi íořooioil odbor MhUl 'A yw- -

ní diiíd kurbitiiíkři zuííl H ni! h 11'ťnimv rmUff veÍP-- j v Kibí- -0ÍI10 ohdiirfvání fď tu o p"ní
ílcehlíckí kftmwríly lobkovíf I íť 'ocbijct lí dílník fíp Guvernér vypísujfíoti Mutft při první nelilil '

llálll VVloŽÍI Hrottl Hojl llílO'
ií vy lovil politování major 'ie
nílo 'jriv-ňov- í vreduímu vclífcííh h Noilílft kteří ochotní oit prňej ni řir(n uíuiílfl it)Vi

vřelí hví doHiul nerckvírovum' Lvž Mb dne rmpKrtA l wwlou zvhUtní volby

1 vi í„x _ '„tát

ítucríekfď vojnk tni Híbíří

idďc-l- í v Imau v Hbíí dtm "t zí
ry nioííiijí"! k pollrínl hýřívílio

Svolil (ioíiiIIiu fi iroMÍIiicc i míiiic protírpuldíkuiikým re} izoimhi #1 h itříloženýw hhnmrt
i t tik i %utl i

nfon II k imh v "MALÉMhvcuílcí ulélc filoubíjí lilii HOO fllll OClIOVf III M CKUVVHI ti kd" doálo k zntíefií koíky --

mcí íekéio dňťojníka a řadovď)ommovArm" %nm pi
Fk'iiko t fivňi nárok ťi m tímíž fiříebAzí k nhm ílnf voj5 k 4 h miVM fyiuu

hiiHk) život tfcjmíiiH pfímií

b)iií iikroéiuio o--
ot liolelfifo

protHuc provoti)ď( proti vfcou

iioíliiíkúm kter pMrHÍI poli

ní volby v SVbrHK' budou c ko

mú duu 4 línfopxdu IOIíi k vy-

volení 'Miiň do oin(tituéof
konvcue' 41" pfoklamac gfivir
uhií %rffvr 't piáí byla vy

f-- 'lio Vyslanec dále imkmilCtrké Wwa l'rhi 7 ziří zdriví mlidH dotazy M JI c

V' íř'-řft- l fUiHHW Mbíl přípttdvíerejitl whbů rkoukdoUdiií' o ijukl príei rt 1rmh
I i tifitink {'4 HI7-M- I V" v'iří(í a polf-Mai- i vojtk% kiNárodtiflio liromódíní pod-- ! Přicj(j( liod iut fiífinť j1 dokáátio

dcřfl N jflk" hrdinu X"MlM

Jd i f(ffld ricol-yřejf- i' fo'4líl cc

lU h4í n 0irvku kdt K'ki
1

%( 64 Ul''l 1iM WiAui

I


